Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от  10.05.2017 г.
	  № 50

                    с. Малая Малышевка

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской  области от 16.12.2016 г. № 130 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»

      На основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 20.04.2017 г. № 7-17-572п-2017 г. на постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской  области от 16.12.2016 г. № 130 « Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской  области от 16.12.2016 г. № 130 « Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района  Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Курапов